
GOBIERNO REGIONAL PUNO (Resolución (Sjecutiva (Regional

N*^/í-2OÍ8-GR-GR PUNO 

n 1 9 HOV 2513 Puno, .. .................

EL GOBERNADOR REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO

Visto el Oficio N° 445-2018-PRP-DGGIN, y

CONSIDERANDO:

Que, mediante el documento visto, el Prefecto Regional Puno, solicita se 
reconozca a cinco integrantes del actual equipo de la Dirección General de 
Gobierno Interior del Ministerio del Interior;

En el marco de las funciones y atribuciones conferidas por la Constitución Política del 
Perú, Ley N° 27783, Ley N° 27867y su modificatoria Ley N° 27902;

SE RESUELVE:

ARTÍCULO ÚNICO.- FELICITAR a los integrantes de actual 
equipo de la Dirección General de Gobierno Interior del Ministerio 
del Interior:

Walter Gilmer Chirinos Purizaca

Richar Eli Bacon Terrones

Raúl Oliva Guerrero

Anny Zarela Altez Cabrera

Karen Josefina Cabello Flores

REGÍSTRESE y COMUN

RNAVOR REGIONAL

18GR/447


